平成２７年１０月　１日

[bookmark: _GoBack]各　校　長　様
柔道部顧問　様

島根県高体連柔道専門部
部　長　　浜崎　之義
[公印省略]

平成２７年度　島根県高体連柔道強化合宿の実施について（案内）

　時下　貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より高体連柔道専門部の事業に対し、格別のご理解ご協力賜り感謝いたします。
　さて、平成２８年度の島根県インターハイを見据え、島根県柔道のレベルアップを図るため、下記の通り強化合宿を実施することといたしました。つきましては、貴校の選手・指導者の参加につきまして御配意方よろしくお願い申し上げます。

記

１．事業名称　　　平成２７年度　島根県高体連柔道強化合宿

２．期　　日　　　平成２７年１２月１９日（土）～１２月２０日（日）

３．場　　所　　　国立三瓶青少年交流の家

４．添付書類　　　・合宿要項
　　　　　　　　　・参加申し込み書
　　　　　　　　　・参加者名簿

平成27年度 島根県高体連柔道強化合宿 実施要項

＊目　　的　来年度の島根インターハイを見据え、高校柔道選手の体力、技術、精神面を強化し、競技
力向上を図る。

＊日　　　時　平成２７年１２月１９日（土）～２０日（日）

＊会場・宿泊　国立三瓶青少年交流の家

＊日　　　程

【19日】
8:30~ 剣道場畳敷（可能な学校のみ）
9:00~ 集合（伝承館）
9:00~9:20 入所説明
9:30~12:00 稽古
12:00~14:00 昼食･休憩
14:00~16:45 稽古
17:00~22:30夕べの集い・夕食
入浴・学習・消灯
【20日】
6:15~6:45 朝ﾄﾚ
7:00~7:40 朝の集い・清掃
7:40~8:40 朝食
9:30~12:00 稽古
12:00~14:00 昼食･休憩
14:00~16:00 稽古
16:00~     片付・解散

※18日からの宿泊も可能としておりますが、入所の手続き等は各校でお願いします。

＊指　導　者　総括：平川　茂樹(益田東高)・矢冨　克成（邇摩高）
　　　　　　　男子：下田　尚（開星高）・佐々木　浩三（平田高）・各学校顧問
　　　　　　　女子：三代　聡美(出雲西高)・岡﨑　綾子(松江南高)・他各学校顧問

＊携　行　品　　柔道衣・洗面用具・運動着・健康保険証（写し可）・その他必要品

＊参加申込　　１１月１３日（金）必着
　　　　　　　　　　　　　※ できる限りEmailでの申し込みをお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　 その他の申し込み方法をご希望の場合はご連絡ください。

＊経　費（この他に、島根県高体連柔道部より補助をしています）
・シーツ代２００円
 　　・食費：朝食４５０円・昼食６００円・夕食７００円
　　・保険料３００円（１泊２日）
　 　・参加料５００円（灯油代等）

＊申し込み先　　〒699-2301大田市仁摩町仁万９０７　邇摩高等学校　矢冨　克成
Tel：0854-88-2220　／ Fax：0854-88-4417
E-mail：yatomi-katsunari@edu.pref.shimane.jp

＊保険加入　　下記内容の国内旅行傷害保険に加入いたします。
	死亡・後遺障害
	入院(1日)
	通院(1日)

	2,520千円
	3,000円
	2,000円

＊そ　の　他　　・参加者は事前に自己の健康状態を把握しておくこと。
　　　　　　　　・練習中の負傷については応急処置のみ行い、その後の責任は負わない。